
 

Hyvä kotiväki!                                                                                                                

Tervetuloa Laihian lukion vanhempainiltaan tiistaina 10.2.2026!   

Tilaisuuteen voi saapua oman aikataulunsa mukaisesti klo 17.30 alkaen. Kahvitarjoilua on klo 17.30 - 18.00 

lukion tiloissa (B-rakennus) ja silloin voi myös vapaasti tutustua lukion luokkiin.  Klo 18 luokassa B2 on 

kaikille yhteinen osuus, jossa rehtori esittelee lukion toimintaa. Tämän jälkeen ilta jatkuu aineryhmien 

esittelyillä. Myös lukion tutoropiskelijat ovat mukana kertomassa lukiosta opiskelijan näkökulmasta. 

Illan aikana esitellään Laihian lukion toimintaa, opetustarjontaa ja erityispiirteitä, joista mainittakoon 

erityisesti perinteinen kansainvälisyystaitojen painotus ulkomaille suuntautuvien opintomatkojen kera 

(kansainvälisyystaitojen opintokokonaisuus) ja talousosaamisen painotus (talousosaamisen 

opintokokonaisuus). Kilpaurheilua harrastavat opiskelijat voivat yhdistää tavoitteellisen valmentautumisen 

ja lukion opinnot sujuvasti yhteen (tavoitteellisen kilpaurheilun opintokokonaisuus). 

Laihian lukio tarjoaa opiskelijoille vahvan pohjan jatko-opintoihin. Lukiomme antaa hyvät valmiudet, tiedot 

ja taidot korkeakouluopinnoissa ja työelämässä menestymiseen. Opiskelijaystävällisessä ja kotoisassa 

lukiossa on hyvä opiskella. 

Laihian lukiossa opiskelijoista pidetään hyvää huolta opintojen alkuvaiheesta ylioppilaaksi saakka. Lukion 

laadukkaasta toiminnasta kertoo se, että keskeyttämisprosentti on matala ja lähes kaikki opiskelijamme 

valmistuvat ylioppilaaksi kolmessa vuodessa. Laihian lukio tarjoaa monipuolisen opintovalikoiman. Tarjolla 

on useita Laihian lukion omia, paikallisia opintoja vahvistamaan osaamista useimmissa oppiaineissa. 

Jokaiseen aineeseen on tarjolla kertausopintoja lukion loppuvaiheessa vahvistamaan osaamista 

ylioppilaskirjoituksissa.  

Laihian lukio on sopivan kokoinen (noin 145 opiskelijaa, 15 opettajaa). Ryhmäkoot ovat maltilliset, mikä 

mahdollistaa sen, että opiskelijan yksilölliset tarpeet voidaan ottaa huomioon – opettajat tuntevat 

opiskelijat hyvin. Opiskelijalle on suuri etu, kun sama opettaja opettaa ensimmäisestä opintojaksosta 

viimeiseen opintojaksoon asti. 

Laihian lukiossa kannustetaan opiskelijoita suorittamaan korkeakoulujen tutustumiskursseja, jotka 

hyväksiluetaan myös lukio-opinnoiksi. Lisäksi on mahdollista suorittaa Vaasan yliopiston Energia ja kestävä 

kehitys- opintokokonaisuus, joka mahdollistaa suoravalinnan Vaasan yliopiston opiskelijaksi. Vaasan 

ammattikorkeakoulun väyläopinnot ovat myös tarjolla, ja sitä kautta voi itselleen varmistaa opiskelupaikan 

VAMKissa. 

Laihian lukion talousosaamisen opintokokonaisuus toteutetaan yhteistyössä Vaasan yliopiston ja muiden 

talousalan toimijoiden (mm. Pörssisäätiön) kanssa. Laihian lukiossa on mahdollista opiskella valinnaiskielinä 

saksaa ja ranskaa. Lisäksi verkko-opintoina Otavian Nettilukiossa voi suorittaa esim. espanjan kielen tai 

muiden harvinaisten kielten opintoja. 

Peruskoulusta lukioon siirtyminen on nuorelle suuri ja merkittävä muutos. Laihian lukiossa opiskelija saa 

tähän tärkeään muutosvaiheeseen vahvan tuen sekä yleisesti hyvät lähtökohdat opinnoissa menestymiseen.  

Tervetuloa kuulemaan lisää ja tutustumaan Laihian lukion toimintaan! 

Ari Puumala, Laihian lukion rehtori   


